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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87510501V

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit M-BIBA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, 
Pallati nr.56, kati 6, apartament nr.33 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit.Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike 
bujqesore deri ne 5 kate rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skelete mbi 8 kate. ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III, IV, V, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10 m, ndertim ujesjelles-kanalizim, 
impiante vaditje, punime, mbrojtje te sistemit hidraulik, 
çimentime, etj.Sillosa, kulla uji prej beton - arme, metalike, 
punime karpentiere druri.Tregtim automjete te cdo lloji, 
marke, tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim 
paisjesh elektroshtepiake, higjeno-sanitare, 
hidraulike.Import-Eksport me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshme industriale, bujqesore, mjekesore.Tregetim i 
pijeve alkolike, freskuese te ujit si dhe perpunimi i 
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tyre..tregetim i materialeve te ndertimit.

Martin Biba10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull- Shengjin, 
Lezhe, Lezhe, ZK 1987, me nr.pasurie 3/640: 3/629 "Objekt 
6 kat me funksion Hotel+Bodrum 1 kat". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M-BIBA CONSTRUCTION  SHPK
E-Mail: martinbiba18@gmail.com  
Telefon: 0682078326  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-616934-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989815-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.29.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("martinbiba18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68579866-8833-4890-8328-4770DE935F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FCA08-F92A-4D96-81C2-A801BEF74B12
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga "Fran Ivanaj", nr.Pasurie 3/609 zona kadastrale nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045535-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", Shtese kati ne Ndertesen 2 kt me nr. pasurie 
4/460, ZK nr. 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127448-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
07.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja”Fran Ivanaj”, Rruga Kune , Objekt ne ndertim” Banese 2 
Kat “ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.180/141.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273261-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.07.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Shtraus", Shtese kati ne Ndertesen 2 kt me nr. pasurie 4/460, ZK nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA992A46-06BA-43BC-9CA9-23CEE72DF58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F67E09-6774-4BAD-BE6F-4285A0B7AAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89199973-7E5E-4662-BF4E-32512510B7B2
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8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga "Fran Ivanaj", nr.Pasurie 3/609 zona kadastrale nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274604-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2018 M-Biba.PDF
Vendimi 2018 M-Biba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar M BIBA.xlsx
Pasqyra e performancës M BIBA(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304366-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të ortakut të vetëm Nr. 01 datë 
08.08.2019  për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Objekt ne ndertim "Godine banimi 7 kt + sherbime 1 kt + 
bodrum 1 kt ne pronen me nr. 5/125, ZK nr. 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368113-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë10.10.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB52A8-2F91-48A9-B02E-8B12B19D064B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE68C0-8945-419B-92BA-E2998106C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB26B35D-ABBC-4C82-8760-5D7091563C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054649C1-0967-4BE5-B404-7A370B92AF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFBB27C-8BDB-4289-956C-BD2AC983CB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D5964-8417-4F19-A729-DE0728AEEF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D5964-8417-4F19-A729-DE0728AEEF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07523B8-C6E7-4C55-87C5-E0BC1BF2833A
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SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Shtese  2 
kat + Papafingo ne objekt  ekzistues 3 kat ne zonen kadastrale nr.1987, numri i 
pasurise 7/23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479827-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit, datë 25.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull- Shengjin, Lezhe, Lezhe, ZK 1987, me nr.pasurie 3/640: 
3/629 "Objekt 6 kat me funksion Hotel+Bodrum 1 kat".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Objekt ne ndertim "Godine banimi 7 kt + sherbime 1 kt + bodrum 1 kt ne 
pronen me nr. 5/125, ZK nr. 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja”Fran Ivanaj”, Rruga Kune , Objekt ne ndertim” Banese 2 Kat 
“ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.180/141.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553457-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.07.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Shtese  2 kat + 
Papafingo ne objekt  ekzistues 3 kat ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 7/23.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FEB286-4B25-490F-AA0B-A1D508E281CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B90E5E2-559B-4E52-982C-7E0D2862D54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD41BF8-1CE5-47D6-88BE-AFF59C2BF163
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553557-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019 sipas natyres M-BIBA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 M BIBA.xlsx
Shenimet 2019.pdf

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F77D483-D1EE-426A-97AB-1473B221FCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABFD993-6EDD-4288-8AB0-2BA491A58985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957A5E6-021F-401C-B277-588B0631E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A756E4AA-DF2C-4D31-873B-BF23910F64F6

